

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 23.12.2015

Strana: 1

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu	
20150444	36202908	K - PRINT, s.r.o.	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		30.11.2015	Vybavená		
		1 dodanie zrkadlových samolepiek upozorňujúcich na namontovanie technického prostriedku na zabránení		100.00	ks	0.4900	49.00	
							Spolu (s DPH)	49.00
20150445	36391000	DOXX - Stravné lístky, spol s r.o.	Kálov 356, Žilina		01.12.2015	Vybavená		
		1 stravné lístky		5 200.00	ks	3.3000	17 160.00	
							Spolu (s DPH)	17 160.00
20150446	36202908	K - PRINT, s.r.o.	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		01.12.2015	Vybavená		
		1 biele tašky malé s potlačou - erb mesta a nadpis Mesto Trebišov		200.00	ks	0.2100	42.00	
		2 príprava potlače		1.00		15.0000	15.00	
		3 novoročné pozdravy		100.00	ks	1.1100	111.00	
		4 príprava tlače a poštovné		1.00		11.0000	11.00	
							Spolu (s DPH)	179.00
20150447	43953859	STAVIMAT s. r. o.	Dopravná 1907/3, Trebišov		01.12.2015	Vybavená		
		1 cem. II BM 32,5 R 25 kg VARTA		8.00	ks	2.8000	22.40	
		2 pergolu roof červenú		15.00	m2	3.5000	52.50	
		3 tmel strešný 300 ml SOUDAL		1.00	ks	3.8000	3.80	
		4 skrut. podložku 4,2x16 fostat.		112.00	ks	0.0200	2.24	
		5 skrutku sadr. 3,5x35 - 100 ks v balení		2.00	balenie	1.5600	3.12	
		6 strešnú latu 5x5		6.00	m	0.7000	4.20	
		7 lazúru Slovlux lak. červ. smrek 2,5 l		3.00	ks	28.0000	84.00	
		8 úholník, spojku KS2		10.00	ks	0.2200	2.20	
							Spolu (s DPH)	174.46
20150448	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		01.12.2015	Vybavená		
		1 záložný zdroj APC Smart 420 SC		2.00	ks	138.0000	276.00	
		2 redukciiu napájania 5,25/2x5,25		1.00	ks	1.5000	1.50	
		3 kábel patch 7 m FTP		2.00	ks	4.8000	9.60	
		4 kábel patch 3 m FTP		2.00	ks	2.8800	5.76	
		5 kábel patch 15 m FTP		1.00	ks	7.8000	7.80	
		6 kábel patch 10 m FTP		1.00	ks	5.8800	5.88	
							Spolu (s DPH)	306.54
20150449	36826758	OLIVETO s.r.o.	Dopravná 1907/3, Trebišov		02.12.2015	Vybavená		

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		1 prevoz, nakládku a vykládku krmiva (seno lúčne) pre MsHS na trase Trebišov - Sečovce a späť		1.00		120.0000	120.00
						Spolu (s DPH)	120.00
20150450	46072705	AUTOMA mt, s.r.o.	Dopravná 2364/4, Trebišov		02.12.2015	Vybavená	
		1 náplne do motorových vozidiel MsHS (motorový olej, chladiacu kvapalinu, rozmrazovač, mazivo do zámko		1.00		81.1000	81.10
						Spolu (s DPH)	81.10
20150451	46072705	AUTOMA mt, s.r.o.	Dopravná 2364/4, Trebišov		02.12.2015	Vybavená	
		1 výmenu a prezutie pneumatík na motorovom vozidle MsHS Fiat Ducato		1.00		82.0000	82.00
		2 pneumatiku Nankang 215/75R16C na motorové vozidlo MsHS Fiat Ducato		1.00		80.0000	80.00
						Spolu (s DPH)	162.00
20150452	33150699	Ing. Anna Manojlovičová	M. R. Štefánika 3207/50, Trebišov		04.12.2015	Nevybavená	
		1 zabezpečenie občerstvenia pre jubilantov a pre zlaté a diamantové svadby dňa 15.12. a 17.12.2015		1.00		1108.0000	1 108.00
						Spolu (s DPH)	1 108.00
20150453	36202908	K - PRINT, s.r.o.	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		04.12.2015	Nevybavená	
		1 tlač mestského infolistu č. 5		6 600.00	ks	0.0572	377.52
						Spolu (s DPH)	377.52
20150454	14337037	Pavol Benetin-ALFA TRONIK	Čsl. armády 3507/38, Trebišov		04.12.2015	Vybavená	
		1 akumulátor 12 V 7AH		5.00	ks	19.2000	96.00
						Spolu (s DPH)	96.00
20150455	36617016	ChocoSuc Partner s.r.o	Cukrovarská502, Trebišov		04.12.2015	Vybavená	
		1 cukrovinky pre jubilantov - stretnutie s primátorom mesta dňa 15.12. a 17.12.2015		150.00	ks	1.5000	225.00
						Spolu (s DPH)	225.00
20150456	17266432	Ladislav Cserép Veľké Kapušany	Centrum I 921/20, Veľké Kapušany		04.12.2015	Vybavená	
		1 opravu kamenných madiel (štonované) s ukončujúcou ozdobou (guľa) na schodisku k pamätníku na mestsk		1.00		1600.0000	1 600.00
						Spolu (s DPH)	1 600.00
20150457	00188433	Technické služby mesta Trebišov	Stavebná 2165/2, Trebišov		04.12.2015	Nevybavená	
		1 čistenie vojnových hrobov na mestskom cintoríne (odstránenie vosku, čistenie tabulí, čistenie podsta		191.00	ks	2.6000	496.60
		2 čistenie pamätníka na mestskom cintoríne		1.00	ks	20.0000	20.00
						Spolu (s DPH)	516.60
20150458	36175064	ABBASI, s.r.o. Trebišov	M. R. Štefánika 1515/47, Trebišov		04.12.2015	Nevybavená	
		1 poháre, medaily a ceny na Futbalový mládežnícky turnaj o pohár primátora mesta dňa 13.12.2015		1.00		286.0000	286.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 23.12.2015

Strana: 3

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
						Spolu (s DPH)	286.00
20150459	33160678	Eva Sokolová ESPRESSO	Lúčna 2188/20, Trebišov		04.12.2015	Vybavená	
		1 podanie stravy pre členov Jednoty dôchodcov Slovenska v meste Trebišov - Vianočné pastorále		100.00		3.0000	300.00
						Spolu (s DPH)	300.00
20150460	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		07.12.2015	Vybavená	
		1 podlahový mop s rúčkou		4.00	ks	7.9900	31.96
		2 kotúč rez 150		2.00	ks	1.2000	2.40
		3 odvlhčovač		1.00	ks	13.9000	13.90
		4 vrták 10		1.00	ks	3.0000	3.00
		5 vrták 8		1.00	ks	1.9000	1.90
		6 vrták 6		1.00	ks	1.1900	1.19
						Spolu (s DPH)	54.35
20150461	45578427	MK DENT plus s.r.o.	1. mája 2045/21, Humenné		07.12.2015	Vybavená	
		1 tričko SLIM dlhý rukáv		5.00	ks	8.8000	44.00
		2 tričko GLANCE krátky rukáv		5.00	ks	8.2000	41.00
		3 nohavice členené do gumy biele		2.00	ks	13.3000	26.60
		4 nohavice LEA dámske		2.00	ks	21.7000	43.40
		5 vestu MINI na zips		4.00	ks	13.6000	54.40
						Spolu (s DPH)	209.40
20150462	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		08.12.2015	Vybavená	
		1 vrece plastové		57.00	balenie	2.5200	143.64
		2 vrece jutové 120 l		30.00	ks	0.5400	16.20
		3 brúsny kotúč do uhlovej brúsky 115 mm		20.00	ks	0.7200	14.40
						Spolu (s DPH)	174.24
20150463	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		08.12.2015	Vybavená	
		1 hrable na listie, drevené s násadou		30.00	ks	4.8000	144.00
		2 lopatu hliníkovú veľkú s násadou		30.00	ks	5.9400	178.20
		3 lopatu hliníkovú malú s násadou		30.00	ks	4.8000	144.00
		4 motyku špicatú		30.00	ks	4.9800	149.40
		5 zmeták priemyselný PVC vlas		40.00	ks	2.8800	115.20
		6 hrable železné s násadou		50.00	ks	3.6600	183.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 23.12.2015

Strana: 4

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		7 krompáč s násadou		5.00	ks	7.1400	35.70
		8 odhrňovač snehu A1 50x38 cm		10.00	ks	8.8800	88.80
		9 škrabku na ľad		50.00	ks	3.9600	198.00
		10 rýľ špicatý oceľový s násadou		15.00	ks	4.0800	61.20
		11 rýľ úzky dlhý oceľový s násadou		5.00	ks	5.3400	26.70
						Spolu (s DPH)	1 324.20
20150464	44548397	EKOPRA COLOR-MIX, s.r.o.	Cukrovarská 8/32, Trebišov		08.12.2015	Vybavená	
		1 čistiaci prostriedok JAR - 1 l		20.00	ks	1.6716	33.43
		2 tekutý dezinfekčný prostriedok - Fixinela		20.00	ks	0.9036	18.07
		3 tekutý dezinfekčný prostriedok SAVO originál - 1 l		20.00	ks	1.0104	20.21
		4 jednorázové latexové rukavice 100 ks v balení		3.00	balenie	4.7172	14.15
						Spolu (s DPH)	85.86
20150465	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		08.12.2015	Vybavená	
		1 sekáčik na ľad		30.00	ks	3.9600	118.80
		2 lopatu hliníkovú veľkú s násadou		10.00	ks	5.9400	59.40
		3 lopatu hliníkovú malú s násadou		10.00	ks	4.8000	48.00
		4 odhrňovač snehu A1 50x38 cm		10.00	ks	8.8800	88.80
		5 zmeták priemyselný PVC vlas		50.00	ks	2.8800	144.00
						Spolu (s DPH)	459.00
20150466	44548397	EKOPRA COLOR-MIX, s.r.o.	Cukrovarská 8/32, Trebišov		08.12.2015	Vybavená	
		1 čistiaci prostriedok JAR - 1 l		20.00	ks	1.6716	33.43
		2 tekutý dezinfekčný prostriedok - Fixinela		20.00	ks	0.9036	18.07
		3 tekutý dezinfekčný prostriedok SAVO originál - 1 l		20.00	ks	1.0104	20.21
		4 jednorázové latexové rukavice 100 ks v balení		3.00	balenie	4.7172	14.15
		5 pracovné rukavice zimné - zateplené		80.00	ks	1.0332	82.66
		6 reflexnú vestu		80.00	ks	1.7496	139.97
		7 ochranný nepremokavý plášť s kapucňou		80.00	ks	4.1508	332.06
		8 umývaciu pastu na ruky Solvina 450 g		80.00	ks	0.8220	65.76
		9 hydratačný ochranný krém na ruky Indulona dezinfekčná 100 ml		80.00	ks	1.3344	106.75
						Spolu (s DPH)	813.06
20150467	43953859	STAVIMAT s. r. o.	Dopravná 1907/3, Trebišov		08.12.2015	Nevybavená	

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 23.12.2015

Strana: 5

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		1 rezačku dlažby 600 mm MT 624AX		1.00	ks	49.5000	49.50
						Spolu (s DPH)	49.50
20150468	43953859	STAVIMAT s. r. o.	Dopravná 1907/3, Trebišov		08.12.2015	Nevybavená	
		1 materiál na opravu strechy športovej haly		1.00		281.0600	281.06
						Spolu (s DPH)	281.06
20150469	33150699	Ing. Anna Manojlovičová	M. R. Štefánika 3207/50, Trebišov		09.12.2015	Nevybavená	
		1 podanie obedov pre členov Mestského zastupiteľstva v Trebišove dňa 14.12.2015		24.00	ks	3.0000	72.00
						Spolu (s DPH)	72.00
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	26 263.89